	
	1.      ДОХОДЫ  И  ПОСТУПЛЕНИЯ

	Классификация доходов бюджетов РФ
	Код строки
	Исчислено учреждением
	План года

	
	
	
	Всего
	в том числе по кварталам
	из него бюд-жетные средства
	в том числе по кварталам

	Наименование статьи
	Код статьи
	
	Всего
	в т.ч. бюджетные средства
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	I
	II
	III
	IV

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	ДОХОДЫ И ПОСТУПЛЕНИЯ ИЗ БЮДЖЕТА (СРЕДСТВА ОТРАСЛИ) ПО НОРМАТИВАМ
	000*00000000000000000
	01
	586,2
	394,8
	394,7
	98,6
	98,1
	91,4
	106,6
	394,7
	98,6
	98,1
	91,4
	106,6

	в том числе: Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	000*00000000000000000
	02
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЦЕЛЕВЫЕ ДОХОДЫ И ПОСТУПЛЕНИЯ
	000*00000000000000000
	03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ в том числе:
	000*30000000000000000
	04
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДОХОДЫ ОТ СОБСТВЕННОСТИ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ из них:
	000*30100000000000000
	05
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Доходы от размещения денежных средств, получаемых учреждениями, находящимися в ведении органов государственной власти субъектов РФ
	000*30101020020000120
	06
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	РЫНОЧНЫЕ ПРОДАЖИ ТОВАРОВ И УСЛУГ из них:
	000*30200000000000000
	07
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов государственной власти субъектов РФ
	000*30201020020000130
	08
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Доходы от продажи товаров, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов государственной власти субъектов РФ
	000*30202020020000440
	09
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ из них:
	000*30300000000000000
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы учреждениям, находящимся в ведении органов государственной власти субъектов РФ
	000*30301020020000151
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов государственной власти субъектов РФ
	000*30302020020000180
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО ДОХОДОВ
	 
	13
	586,2
	394,8
	394,7
	98,6
	98,1
	91,4
	106,6
	394,7
	98,6
	98,1
	91,4
	106,6

	000* указывается код главы (министерства) получателя бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой получателей средств краевого (местного) бюджета на соответствующий год.


